
СТЕБНИЦЬКА ГІМНАЗІЯ №11 імені ТАРАСА ЗОЗУЛІ 
ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. П. Куліша,буд.З, м. Стебник, Львівська обл., Україна, 82172, 
e-mail: drogobych vo.st.schoolll@ukr.net Код ЄДРПОУ 22410000

НАКАЗ

31.05. 2022 року № 4-у

Про зарахування дітей 
до закладу освіти

На виконання Закону України «Про освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. 
№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», листа-розпорядження МОН України від 08.05.2018р. № 1/9-292 «Щодо 
застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», наказу МОН України від 28.03.2022р. № 274 «Про деякі 
питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 
умовах воєнного стану в Україні», наказу МОН України «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 
воєнного стану в Україні» від 13.05.2022р. № 438 та на підставі поданих заяв 
батьків, копій свідоцтва про народження дітей
НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу на 2022-2023 навчальний рік:

1 Баган Софію Ігорівну
2 Боднар Ангеліну Володимирівну
3 Боровика Максима Андрійовича
4 Бойко Мілену Петрівну
5 Бурко Владислава Руслановича
6 Баїк Соломію Руславівну
7 Гера Ірину Іванівну
8 Думайло Матвія Миколайовича
9 Крупача Іллю Ігоровича
10 Кухту Володимира Ярославовича
11 Лисканюка Костянтина Степановича
12 Лаврик Ангеліну Іванівну
13 Мельника Владислава Ігоровича
14 Микитин Софію Володимирівну
15 Матовильчука Матвія Юрійовича
16 Матовильчука Сергія Юрійовича
17 Мартяш Аріну Олександрівну
18 Онисько Юрія Романовича
19 Пельц Ігоря Степановича
20 Пельц Вероніка Степанівна
21 Плавшак Вікторію Ігорівну
22 Прудкогляда Костянтина Дмитровича
23 Совича Дмитра Ігоровича
24 Сокірка Вероніку Олегівну
25 Сокірка Станіслава Олеговича
26 Славича Владислава Олеговича

mailto:vo.st.schoolll@ukr.net


2. Призначити класним керівником 1 класу вчителя початкових класів 
Аллу ГРИМАЙЛО
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Галині ХИМИН внести 
прізвища учнів до алфавітної книги .

4. Класному керівникові Аллі ГРИМАЙЛО до 03.09.2022р :

4Л. оформити класний журнал 1 класу відповідно до нормативних вимог;
4.2. забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класному журналі 1 класу .

5. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора З НВР Галину ХИМИН.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор гімназії ! Леся ПОДОБІНСЬКА

З наказом ознайомлені ХИМИН

ГРИМАИЛО


